
 

 

UCHWAŁA NR LII/506/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Boisk sportowych, Kompleksów  

sportowo –  rekreacyjnych, Parku, Siłowni plenerowych, Stadionów sportowych w: Będziemyślu, 

Klęczanach, Krzywej, Kawęczynie Sędziszowskim,Czarnej Sędziszowskiej, Wolicy Ługowej,  

Wolicy Piaskowej, Borku Wielkim, Zagorzycach, Górze Ropczyckiej, Sędziszowie Małopolskim. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Będziemyślu stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin korzystania ze Stadionu sportowego w Klęczanach stanowiący załącznik 

nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwala się regulamin korzystania z Boiska sportowego w Krzywej stanowiący załącznik nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Uchwala się regulamin korzystania ze Stadionu sportowego w Kawęczynie stanowiący załącznik 

nr 4 do uchwały. 

§ 5. Uchwala się regulamin korzystania z Siłowni plenerowej w Czarnej Sędziszowskiej stanowiący 

załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Uchwala się regulamin korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wolicy ługowej 

stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7. Uchwala się regulamin korzystania ze Stadionu sportowego w Wolicy Piaskowej stanowiący załącznik 

nr 7 do uchwały. 

§ 8. Uchwala się regulamin korzystania ze Boiska sportowego w Borku Wielkim stanowiący załącznik 

nr 8 do uchwały. 

§ 9. Uchwala się regulamin korzystania z Kompleksu sportowego „ORLIK” w Sędziszowie Małopolskim 

stanowiący załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 10. Uchwala się regulamin korzystania z Terenu-rekreacyjnego w Sędziszowie Małopolskim na Osiedlu 

Młodych stanowiący załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 11. Uchwala się regulamin korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Sędziszowie 

Małopolskim przy ulicy Reja stanowiący załącznik nr 11 do uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 sierpnia 2018 r.

Poz. 3619



§ 12. Uchwala się regulamin korzystania z Placu zabaw w Sędziszowie Małopolskim przy ulicy  

Św. Antoniego stanowiący załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 13. Uchwala się regulamin korzystania z Kompleksu sportowego w Zagorzycach stanowiący załącznik  

nr 13 do uchwały. 

§ 14. Uchwala się regulamin korzystania ze Stadionu sportowego w Górze Ropczyckiej stanowiący 

załącznik nr 14 do uchwały. 

§ 15. Uchwala się regulamin korzystania z Parku „Buczyna” w Górze Ropczyckiej stanowiący załącznik  

nr 15 do uchwały. 

§ 16. Regulaminy, o których mowa w § 1- § 15 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicach informacyjnych umieszczonych przy wejściach na tereny obiektów. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Młp. 

 

 

mgr Jerzy Kiebała 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3619



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWO-REKREACYJNEGO 

W BĘDZIEMYŚLU 

1. Kompleks sportowo – rekreacyjny w Będziemyślu, jest obiektem użyteczności publicznej służącym 

rozwojowi sportu i rekreacji, przeprowadzaniu rozgrywek sportowych, zawodów, turniejów, meczy, zajęć 

szkolnych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych, imprez masowych i kulturalnych. 

2. Kompleks sportowo - rekreacyjny obejmuje: boisko piłkarskie z trybunami i zapleczem szatniowo 

sanitarnym, plac zabaw, altanę, grilla, boisko trawiaste wielofunkcyjne, wiatę gospodarczą oraz drogę 

dojazdową i parking. 

3. Z Kompleksu sportowo - rekreacyjnego można korzystać od godz. 8:00 do zmroku, po tym czasie 

korzystanie odbywa się po uzyskaniu zgody zarządcy obiektu tj. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Sędziszowie Małopolskim, działającym przy ul. Sportowej 32, tel. 17 2210808 lub 887788665. 

4. Wejście na teren kompleksu sportowo - rekreacyjnego jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 

niniejszego Regulaminu. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z kompleksu sportowo rekreacyjnego wyłącznie pod opieką 

rodziców lub osób pełnoletnich. 

6. Urządzenia placu zabaw przeznaczone są dla dzieci w wieku od lat 3 do 14 lat. 

7. Z urządzeń, będących na wyposażeniu kompleksu sportowo - rekreacyjnego, należy korzystać zgodnie 

z ich przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie kompleksu sportowo - 

rekreacyjnego zabrania się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na płytę boiska sportowego lub terenów zielonych rowerem, motorowerem, motorem lub innym 

pojazdem mechanicznym, 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie kompleksu sportowo —rekreacyjnego, 

d) korzystania z kompleksu sportowo - rekreacyjnego w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem, 

e) przebywania na trybunach przy boisku piłkarskim poza czasem imprez, meczy lub zawodów. 

9. Korzystanie z płyty boiska piłkarskiego odbywa się po uzyskaniu zgody zarządcy obiektu. 

10. Altana jest miejscem umożliwiającym rekreację oraz spotkania, korzystanie z niej odbywa się po 

uzyskaniu zgody zarządcy obiektu. 

11. Korzystającym z grilla może być wyłącznie osoba pełnoletnia, po uzyskaniu zgody zarządcy obiektu. 

12. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przez uprawnione osoby. 

13. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

14. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie kompleksu sportowo-

rekreacyjnego należy zgłosić do zarządcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3619



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO W KLĘCZANACH 

1. Stadion sportowy w Klęczanach zwany dalej stadionem sportowym jest obiektem użyteczności 

publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji, przeprowadzaniu rozgrywek sportowych, zawodów, 

turniejów, meczy, zajęć szkolnych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych, imprez masowych 

i kulturalnych. 

2. Stadion sportowy obejmuje: boisko piłkarskie z trybunami i zapleczem szatniowo -sanitarnym 

3. Ze stadionu sportowego można korzystać od godz. 8:00 do zmroku, po tym czasie korzystanie odbywa 

się po uzyskaniu zgody zarządcy obiektu tj. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie 

Małopolskim działającym przy ul. Sportowej 32, tel. 17 2210808 lub 887788665. 

4. Wejście na teren Stadionu sportowego jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem niniejszego 

Regulaminu. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać ze Stadionu sportowego wyłącznie pod opieką rodziców lub osób 

pełnoletnich. 

6. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Stadionu sportowego, należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

7. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie Stadionu sportowego 

należy zgłosić zarządcy. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Stadionu sportowego zabrania 

się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na płytę boiska rowerem, motorowerem, motorem lub innym pojazdem mechanicznym; 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Stadionu sportowego; 

d) korzystania ze Stadionu sportowego w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem; 

e) przebywania na trybunach poza czasem imprez lub zawodów. 

9. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 

wprowadzony czasowy zakaz korzystania ze Stadionu sportowego. 

10. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte ze Stadionu sportowego przez 

uprawnione osoby. 

11. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3619



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO W KRZYWEJ 

1. Boisko Sportowe w Krzywej zwane dalej Boiskiem sportowym, jest obiektem użyteczności publicznej 

służącym rozwojowi sportu i rekreacji, przeprowadzaniu rozgrywek sportowych, zawodów, turniejów, meczy, 

zajęć szkolnych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych, imprez masowych i kulturalnych. 

2. Boisko sportowe obejmuje: płytę boiska piłkarskiego wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym. 

3. Z Boiska sportowego można korzystać od godz. 8:00 do zmroku, po tym czasie korzystanie odbywa się 

po uzyskaniu zgody zarządcy tj. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim 

działającym przy ulicy Sportowej 32, tel. 17 2210808 lub 887788665. 

4. Wejście na teren Boiska sportowego jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem niniejszego 

Regulaminu. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z Boiska sportowego wyłącznie pod opieką rodziców lub osób 

pełnoletnich. 

6. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Boiska sportowego, należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

7. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie Boiska sportowego, 

należy zgłosić zarządcy. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Boiska sportowego zabrania się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na płytę Boiska piłkarskiego rowerem, motorowerem, motorem lub innym pojazdem mechanicznym; 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Boiska sportowego, 

d) korzystania z Boiska sportowego w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem; 

9. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 

wprowadzony czasowy zakaz korzystania z Boiska sportowego. 

10. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z Boiska sportowego przez 

uprawnione osoby. 

11. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3619



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO 

W KAWĘCZYNIE SĘDZISZOWSKIM 

1. Stadion Sportowy w Kawęczynie, zwany dalej Stadionem sportowym, jest obiektem użyteczności 

publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji, przeprowadzaniu rozgrywek sportowych, zawodów, 

turniejów, meczy, zajęć szkolnych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych, imprez masowych 

i kulturalnych. 

2. Stadion sportowy obejmuje: boisko piłkarskie z trybunami, boisko treningowe, boisko do piłki siatkowej, 

altanę, budynek szatniowo-sanitarny wraz z salą gimnastyczną. 

3. Ze Stadionu sportowego można korzystać od godz. 8:00 do zmroku, po tym czasie korzystanie odbywa 

się po uzyskaniu zgody zarządcy obiektu tj. Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim 

działającym przy ul. Sportowej 32, tel. 17 2210808 lub 887 788 665. W sytuacji niekorzystnych warunków 

atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać wprowadzony czasowy zakaz korzystania ze Stadionu 

sportowego. 

4. Wejście na teren Stadionu sportowego jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem niniejszego 

Regulaminu. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać ze Stadionu sportowego wyłącznie pod opieką rodziców lub osób 

pełnoletnich. 

6. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Stadionu sportowego, wolno korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

7. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie Stadionu sportowego, 

należy zgłosić zarządcy. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Stadionu sportowego zabrania 

się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na płytę boiska głównego i treningowego rowerem, motorowerem, motorem lub innym pojazdem 

mechanicznym; 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Stadionu sportowego, 

d) korzystania ze Stadionu sportowego w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem; 

e) przebywania na trybunach poza czasem imprez lub zawodów. 

9. Korzystanie z płyty głównej boiska odbywa się wyłącznie po uzyskaniu zgody zarządcy. 

10. Korzystanie z altany będącej miejscem wyłącznie do rekreacji odbywa się wyłącznie po uzyskaniu 

zgody zarządcy. 

11. Odpadki z terenu altany należy wrzucać do koszy na śmieci znajdujących się przy Stadionie 

sportowym. 

12. Na terenie altany zabrania się: 

a) wchodzenia na dach konstrukcji altany, 

b) rozpalania ognisk poprzez użycie materiałów pirotechnicznych, łatwo palnych oraz szkodliwych substancji 

chemicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3619



13. Korzystanie z sali gimnastycznej następuje wyłącznie na podstawie odrębnej umowy z zarządcą, która 

szczegółowo reguluje zasady korzystania z sali gimnastycznej. Sala ta może zostać wynajęta w godzinach od 

15 -22 od poniedziałku do piątku (możliwe jest również ustalenie innego okresu godzin w umowie). Przy 

wynajmowaniu obowiązuje zasada pierwszeństwa dla organizacji i grup zorganizowanych prowadzących 

działalność statutową dotyczącą sportu i rekreacji. 

14. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte ze Stadionu sportowego przez 

uprawnione osoby. 

15. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3619



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI PLENEROWEJ W CZARNEJ SĘDZISZOWSKIEJ 

1. Siłownia plenerowa w Czarnej Sędziszowskiej jest obiektem użyteczności publicznej służącym 

rozwojowi sportu i rekreacji. 

2. Siłownia plenerowa obejmuje: siłownię plenerową, altanę. 

3. Z Siłowni plenerowej można korzystać od godziny 7:30 do zmroku. 

4. Wejście na teren Siłowni plenerowej jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem niniejszego 

Regulaminu. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z Siłowni plenerowej wyłącznie pod opieką rodziców lub osób 

pełnoletnich. 

6. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Siłowni plenerowej, wolno korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa (szczegółowy opis korzystania z urządzeń znajduje się 

na instrukcjach przy urządzeniach). 

7. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

8. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie Siłowni plenerowej 

należy zgłosić do zarządcy w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim działającym 

przy ul. Sportowej 32, tel. 17 2210808 lub 887788665. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Siłowni plenerowej zabrania się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na teren Siłowni rowerem, motorowerem, motorem, samochodem lub innym pojazdem 

mechanicznym; 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Siłowni; 

d) korzystania z Siłowni plenerowej w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem. 

10. Altana jest miejscem umożlwiającym rekreację oraz spotkania, korzystanie z niej odbywa się po 

uzyskaniu stosownej zgody zarządcy obiektu. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 

wprowadzony czasowy zakaz korzystania z Siłowni. 

12. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z Siłowni plenerowej przez 

uprawnione osoby. 

13. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3619



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWO-REKREACYJNEGO 

W WOLICY ŁUGOWEJ 

1. Kompleks sportowo-rekreacyjny w Wolicy Ługowej zwany dalej Kompleksem sportowo-rekreacyjnym, 

jest obiektem użyteczności publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji, przeprowadzaniu rozgrywek 

sportowych, zawodów, turniejów, meczy, zajęć szkolnych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych, imprez 

masowych i kulturalnych. 

2. Kompleks sportowo-rekreacyjny obejmuje: boisko piłkarskie, boisko do piłki siatkowej, plac zabaw, 

siłownie plenerową. 

3. Z kompleksu sportowo-rekreacyjnego można korzystać od godz. 7.30 do zmroku, po tym czasie 

korzystanie odbywa się po uzyskaniu zgody zarządcy tj. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie 

Małopolskim działającym przy ul. Sportowej 32, tel. 17 2210808 lub 887788665. 

4. Wejście na teren Kompleksu sportowo-rekreacyjnego jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 

niniejszego Regulaminu. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z Kompleksu boisk wyłącznie pod opieką rodziców lub osób 

pełnoletnich. 

6. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Kompleksu sportowo-rekreacyjnego, wolno korzystać wyłącznie 

zgodnie z ich przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Z urządzeń siłowni plenerowej należy 

korzystać zgodnie z instrukcjami użytkowania znajdującymi się na poszczególnych urządzeniach. 

7. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

8. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie Kompleksu sportowo-

rekreacyjnego należy zgłosić do zarządcy. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Kompleksu sportowo-

rekreacyjnego zabrania się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na teren Kompleksu sportowo-rekreacyjnego rowerem, motorowerem, motorem, samochodem lub 

innym pojazdem mechanicznym; 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Kompleksu sportowo-rekreacyjnego; 

d) korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 

wprowadzony czasowy zakaz korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego . 

11. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z Kompleksu boisk przez 

uprawnione osoby. 

12. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3619



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO  

W WOLICY PIASKOWEJ 

1. Stadion sportowy w Wolicy Piaskowej zwany dalej Stadionem sportowym, jest obiektem użyteczności 

publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji, przeprowadzaniu rozgrywek sportowych, zawodów, 

turniejów, meczy, zajęć szkolnych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych, imprez masowych 

i kulturalnych. 

2. Stadion sportowy obejmuje: boisko piłkarskie główne, treningowe z trybunami i zaplecze szatniowo-

sanitarne, plac zabaw. 

3. Z boiska treningowego z trybunami, zapleczem szatniowo-sanitarnym, placem zabaw można korzystać 

od godz. 8:00 do zmroku, natomiast korzystanie z płyty boiska głównego odbywa się wyłącznie po uzyskaniu 

zgody zarządcy obiektu tj. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim działającym 

przy ul. Sportowej 32, tel. 17 2210808 lub 887788665. 

4. Wejście na teren Stadionu sportowego jest równoznaczne z zapoznaniem się 

i przyjęciem niniejszego Regulaminu. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać ze Stadionu sportowego wyłącznie pod opieką rodziców lub osób 

pełnoletnich. 

6. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Stadionu sportowego, wolno korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

7. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu 

na terenie Stadionu sportowego, należy zgłosić zarządcy. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Stadionu sportowego, placu 

zabaw zabrania się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na płytę Stadionu sportowego rowerem, motorowerem, motorem lub innym pojazdem 

mechanicznym; 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Stadionu sportowego, 

d) korzystania ze stadionu Sportowego w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem; 

e) przebywania na trybunach poza czasem imprez lub zawodów. 

9. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 

wprowadzony czasowy zakaz korzystania z Stadionu sportowego. 

10. Korzystanie z płyty boiska głównego odbywa się po uzyskaniu zgody zarządcy obiektu. 

11. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte ze Stadionu sportowego przez 

uprawnione osoby. 

12. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3619



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO W BORKU WIELKIM 

1. Boisko sportowe w Borku Wielkim zwane dalej Boiskiem sportowym, jest obiektem użyteczności 

publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji, przeprowadzaniu rozgrywek sportowych, zawodów, 

turniejów, meczy, zajęć szkolnych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych, imprez masowych 

i kulturalnych. 

2. Boisko sportowe obejmuje: płytę boiska piłkarskiego. 

3. Z Boiska sportowego można korzystać od godz. 8:00 do zmroku. Po tym czasie korzystanie odbywa się 

po uzyskaniu zgody zarządcy tj. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji działającym przy ul. Sportowej 32,  

tel. 17 2210808 lub 887788665. 

4. Wejście na teren Boiska sportowego jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem niniejszego 

Regulaminu. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z Boiska sportowego wyłącznie pod opieką rodziców lub osób 

pełnoletnich. 

6. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Boiska sportowego, wolno korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

7. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie Boiska sportowego 

należy zgłosić zarządcy. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Boiska sportowego zabrania się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na płytę Boiska sportowego rowerem, motorowerem, motorem lub innym pojazdem mechanicznym; 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Boiska sportowego; 

d) korzystania z Boiska sportowego w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem; 

9. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 

wprowadzony czasowy zakaz korzystania z Boiska sportowego. 

10. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z Boiska sportowego przez 

uprawnione osoby. 

11. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3619



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO „ORLIK" 

NA OSIEDLU MŁODYCH W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

1. Kompleks sportowy „Orlik" w Sędziszowie Małopolskim na Osiedlu Młodych, zwany dalej 

Kompleksem sportowym „Orlik", jest obiektem użyteczności publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji, 

przeprowadzaniu rozgrywek sportowych, zawodów, turniejów, meczy, zajęć szkolnych oraz innych imprez 

rekreacyjno-sportowych, imprez masowych i kulturalnych. 

2. Kompleks sportowy „Orlik" obejmuje boisko do piłki nożnej, boisko wielofunkcyjne oraz zaplecze 

sanitarno-szatniowe. 

3. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu oraz stosowania się do 

uwag instruktora sportu. 

4. Kompleks sportowy „Orlik" jest czynny w okresie od marca do listopada w następujących godzinach: 

marzec: od poniedziałku do piątku 15:00-20:00, sobota 14:00-19:00, niedziela 14:00-20:00. 

kwiecień: od poniedziałku do piątku 15:00-21:00, sobota: 14:00-19:00, niedziela: 14:00-20:00. 

maj, czerwiec: od poniedziałku do piątku 15:00-21:30, sobota 14:00-19:00, niedziela 14:00-20:00. 

lipiec, sierpień: od poniedziałku do piątku 10:00-21:30, sobota: 14:00-19:00, niedziela: 14:00-20:00. 

wrzesień: od poniedziałku do piątku 15:00-21:00, sobota: 14:00-19:00, niedziela 14:00-20:00. 

październik: od poniedziałku do piątku 15:00-20:30, sobota: 14:00-19:00, niedziela: 14:00-20:00. 

listopad: od poniedziałku do piątku 15:00-20:00, sobota: 14:00-19:00, niedziela: 14:00-20:00. 

5. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie Kompleksu 

sportowego „ORLIK", należy zgłosić zarządcy tj. Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Sędziszowie 

Małopolskim działającym przy ul. Sportowej 32, tel. 17 221808 lub 887788665. 

6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Kompleksu sportowego „Orlik" 

zabrania się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na teren Kompleksu sportowego „Orlik" rowerem, motorowerem, motorem lub innym pojazdem 

mechanicznym; 

c) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców. 

d) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Kompleksu sportowego „Orlik" 

e) korzystania z Kompleksu sportowego „Orlik" w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem. 

7. Osoby korzystające z Kompleksu sportowego „Orlik" mogą korzystać z pomieszczeń szatni 

w porozumieniu z instruktorem. 

8. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z przeznaczeniem. 

9. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 

wprowadzony czasowy zakaz korzystania z Kompleksu sportowego „Orlik". 

10. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z Kompleksu sportowego „Orlik" u instruktora sportu. 

11. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z Kompleksu sportowego 

„Orlik" przez uprawnione osoby. 

12. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3619



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

KORZYSTANIE Z TERENU REKREACYJNEGO NA OSIEDLU MŁODYCH 

W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM. 

1. Teren rekreacyjny w Sędziszowie Małopolskim zwany dalej Terenem rekreacyjnym, jest obiektem 

użyteczności publicznej służącym do wypoczynku i rekreacji, zabawy, nauki jazdy na rowerze. 

2. Teren rekreacyjny obejmuje: plac zabaw, miasteczko ruchu drogowego, siłownię plenerową. 

3. Z terenu rekreacyjnego można korzystać od godziny 7:00 do zmroku. 

4. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na Terenie rekreacyjnym należy 

zgłosić zarządcy tj. Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim działającym przy 

ul. Sportowej 32, tel. 17 2210808 lub 887788665. 

5. Z urządzeń zabawowych na placu zabaw: huśtawek, zestawu wieżowo —zręcznościowego i piaskownicy 

mogą korzystać dzieci do lat 12. 

6. Korzystanie z Terenu rekreacyjnego może odbywać się wyłącznie pod opieką rodziców lub osób 

pełnoletnich. 

7. Korzystający z placu zabaw zobowiązany jest do korzystania z urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem 

8. Korzystający z miasteczka ruchu drogowego zobowiązany jest do: używania sprawnych rowerów 

i kasków ochronnych. 

9. Korzystający z siłowni plenerowej zobowiązany jest do: 

·korzystania z urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem 

·zachowania zasad bezpieczeństwa wynikającego z instruktażu znajdującego się na poszczególnych 

urządzeniach. 

10. Na Terenie rekreacyjnym zabrania się: 

·wstępu osobom będących pod wpływem alkoholu lub środków odurzających 

·jazdy alejkami na motocyklach i motorowerach lub innymi pojazdami mechanicznymi 

·wprowadzania psów 

·zamieszczania reklam, ogłoszeń bez zgody zarządcy 

11. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z Terenu rekreacyjnego przez 

uprawnione osoby. 

12. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3619



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWO-REKREACYJNEGO 

W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM PRZY ULICY REJA 

1. Kompleks sportowo-rekreacyjny w Sędziszowie Małopolskim przy ulicy Reja zwany dalej Kompleksem 

sportowo-rekreacyjnym, jest obiektem użyteczności publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji, 

przeprowadzaniu rozgrywek sportowych, zawodów, turniejów, meczy oraz innych imprez rekreacyjno-

sportowych, imprez masowych i kulturalnych. 

2. Kompleks sportowo-rekreacyjny obejmuje: boisko wielofunkcyjne asfaltowe, plac zabaw, altanę. 

3. Z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego można korzystać od godz. 7.30 do zmroku, po tym czasie 

korzystanie odbywa się po uzyskaniu zgody zarządcy tj. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie 

Małopolskim działającym przy ul. Sportowej 32, tel. 17 2210808 lub 887788665. 

4. Wejście na teren Kompleksu sportowo-rekreacyjnego jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 

niniejszego Regulaminu. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego wyłącznie pod opieką 

rodziców lub osób pełnoletnich. 

6. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Kompleksu sportowo-rekreacyjnego, wolno korzystać zgodnie 

z ich przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

7. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie Kompleksu sportowo-

rekreacyjnego należy zgłosić zarządcy. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Kompleksu sportowo-

rekreacyjnego zabrania się: 

a) Wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

b) wjazdu na teren Kompleksu sportowo-rekreacyjnego rowerem, motorowerem, motorem, samochodem lub 

innym pojazdem mechanicznym; 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Kompleksu sportowo-rekreacyjnego, 

d) korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem. 

9. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 

wprowadzony czasowy zakaz korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego. 

10. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z Kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przez uprawione osoby. 

11. Wobec osób nieprzestrzegających niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte konsekwencje 

wynikające z obowiązujących przepisów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3619



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

PRZY ULICY ŚW. ANTONIEGO 

1. Plac zabaw w Sędziszowie Małopolskim przy ulicy Św. Antoniego jest obiektem użyteczności publicznej 

służącym rozwojowi sportu i rekreacji. 

2. Z placu zabaw można korzystać od godziny 7:30 do zmroku. 

3. Wejście na teren Placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem niniejszego 

Regulaminu. 

4. Urządzenia Placu zabaw przeznaczone są dla dzieci w wieku od lat 3 do 14 lat. 

5. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Placu zabaw, wolno korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, 

przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

6. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na Placu zabaw należy zgłosić do 

zarządcy w Miejskim Ośrodku Spotu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim działającym przy ul. Sportowej 

32, tel. 17 2210808 lub 887788665. 

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Placu zabaw zabrania się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na teren Placu zabaw rowerem, motorowerem, motorem, samochodem lub innym pojazdem 

mechanicznym; 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Placu zabaw; 

d) korzystania z Placu zabaw w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem. 

8. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 

wprowadzony czasowy zakaz korzystania z Placu zabaw. 

9. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z Placu zabaw przez 

uprawnione osoby. 

10. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3619



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KOMPLEKSU SPORTOWEGO W ZAGORZYCACH 

1. Kompleks sportowy w Zagorzycach, zwany dalej Kompleksem sportowym, jest obiektem użyteczności 

publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji przeprowadzaniu rozgrywek sportowych, zawodów, 

turniejów, meczy, zajęć szkolnych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych, imprez masowych 

i kulturalnych. 

2. Kompleks sportowy obejmuje: płytę główną boiska piłkarskiego, boisko treningowe oraz boisko do piłki 

siatkowej. 

3. Z Kompleksu sportowego można korzystać od godz. 7.30 do zmroku, po tym czasie korzystanie odbywa 

się po uzyskaniu zgody zarządcy tj. Miejskiego Ośrodka Sportu I Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim 

działającym przy ul. Sportowej 32, tel. 172210808 lub 887788665. 

4. Wejście na teren Kompleksu sportowego jest równoznaczne z zapoznaniem się I przyjęciem niniejszego 

Regulaminu. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z Kompleksu sportowego wyłącznie pod opieką rodziców lub osób 

pełnoletnich. 

6. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Kompleksu sportowego, wolno korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

7. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie Kompleksu 

sportowego należy zgłosić zarządcy. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Kompleksu sportowego zabrania 

się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na płytę boiska głównego i treningowego rowerem, motorowerem, motorem, samochodem lub 

innym pojazdem mechanicznym; 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Kompleksu sportowego, 

d) korzystania z Kompleksu sportowego w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem; 

e) przebywania na obiekcie poza czasem imprez lub zawodów. 

9. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 

wprowadzony czasowy zakaz korzystania z Kompleksu sportowego. 

10. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z Kompleksu sportowego 

przez uprawnione osoby. 

11. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3619



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO W GÓRZE ROPCZYCKIEJ 

1. Stadion Sportowy w Górze Ropczyckiej zwany dalej Stadionem sportowym, jest obiektem użyteczności 

publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji, przeprowadzaniu rozgrywek sportowych, zawodów, 

turniejów, meczy, zajęć szkolnych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych, imprez masowych 

i kulturalnych. 

2. Stadion sportowy obejmuje: boisko piłkarskie z trybunami i zapleczem szatniowo —sanitarnym. 

3. Ze Stadionu sportowego można korzystać od godz. 8:00 do zmroku, po tym czasie korzystanie odbywa 

się po uzyskaniu zgody zarządcy tj. Miejskiego Ośrodka Sportu I Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim 

działającym przy ul. Sportowej 32, tel. 17 2210808 lub 887788665. 

4. Wejście na teren Stadionu sportowego jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem niniejszego 

Regulaminu. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać ze Stadionu sportowego wyłącznie pod opieką rodziców lub osób 

pełnoletnich. 

6. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Stadionu sportowego, wolno korzystać wyłącznie zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

7. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie Stadionu sportowego 

należy zgłosić do zarządcy. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Stadionu sportowego zabrania 

się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na płytę boiska rowerem, motorowerem, motorem lub innym pojazdem mechanicznym; 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Stadionu sportowego 

d) korzystania ze Stadionu sportowego w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem; 

e) przebywania na trybunach poza czasem imprez lub zawodów. 

9. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 

wprowadzony czasowy zakaz korzystania ze Stadionu sportowego. 

10. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte ze Stadionu sportowego przez 

uprawnione osoby. 

11. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3619



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr LII/506/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU „BUCZYNA" W GÓRZE ROPCZYCKIEJ 

1. Park „Buczyna” w Górze Ropczyckiej, zwany dalej Parkiem „Buczyna" jest obiektem użyteczności 

publicznej służącym do wypoczynku i rekreacji. 

2. Park „Buczyna" obejmuje: ścieżkę przyrodniczo dydaktyczną, zespół parkowy, trzy stawy, altanę i inne 

obiekty małej architektury. 

3. Z Parku „Buczyna" korzystać można codziennie od godz.7.30 do zmroku, po tym czasie korzystanie 

odbywa się po uzyskaniu zgody zarządcy tj. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie 

Małopolskim działającym przy ul. Sportowej 32, tel. 17 2210808 lub 887788665. 

4. Korzystający z obiektów małej architektury znajdujących się w Parku „Buczyna" zobligowani są do 

użytkowania ich zgodnie z przeznaczeniem. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na terenie Parku wyłącznie pod opieką rodziców lub osób 

pełnoletnich. 

6. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie Parku „Buczyna" 

należy zgłosić do zarządcy. 

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywających na terenie Parku zabrania się: 

a) wstępu osobom będących pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

b) wjazdu na teren Parku rowerem, motorowerem, samochodem lub innym pojazdem mechanicznym 

c) przebywania podczas burz i wiatrów, 

d) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych 

e) wprowadzania psów 

8. Na terenie Parku zabrania się: 

a) dokonywania sprzedaży i świadczenia usług bez zezwolenia zarządcy 

b) umieszczania bez zgody zarządcy tablic, napisów oraz ogłoszeń, 

c) organizowania imprez bez zgody zarządcy. 

9. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z Parku ,,Buczyna” przez 

uprawione osoby. 

10. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego regulamin zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3619


